
Værkfører til Grønbech Dan Smedien

Vil du være med til at føre an i dagligdagen på et stærkt værksted og sikre top-service til vores
kunder? Dan Smedien søger en engageret værkfører til at lede vores dygtige team i Bjæverskov!
Dan Smedien er en velrenommeret smede- og servicevirksomhed. Vi arbejder bl.a. med:

Entreprenørmaskinservice og hydraulik●

Reparation og certifikatsvejsning●

Smedearbejde, montage og specialfremstillinger●

Sandblæsning & maling●

Lovpligtige eftersyn af brændstoftanke●

Jobbet
Som værkfører hos Dan Smedien får du en central rolle i den daglige drift af værkstedet og
ledelsen af vores serviceteam. Stillingen refererer til Servicechefen, som du understøtter i at lede
og udvikle forretningen. Du får ansvar for effektiv planlægning og fordeling af de daglige opgaver,
koordinering af ressourcer samt løbende kontakt med både medarbejdere, leverandører og kunder
for at sikre høj kvalitet i alle leverancer.
Dine primære arbejdsopgaver

Lede og koordinere daglige opgaver på værkstedet●

Planlægge og fordele arbejde på tværs af teamet●

Sikre effektiv og sikker produktion med fokus på kvalitet●

Sikre god kommunikation med både medarbejdere og kunder●

Din profil
Vi forestiller os, at du:

Har relevant teknisk eller håndværksmæssig baggrund (fx smed, mekaniker eller lignende)●

Har erfaring med produktions- eller værkstedsledelse●

Er struktureret, ansvarlig og god til at kommunikere●

Trives med at lede et team i et travlt miljø●

Du har selvfølgelig erfaring med hydraulik, reparation af maskiner eller serviceopgaver — men
vigtigst er dine lederevner og engagement.
Vi tilbyder

Et selvstændigt job med ansvar og frihed●

Mulighed for at præge arbejdsgange og processer●

Et tæt team med erfarne kolleger●

Faglig udvikling og uddannelse●

Attraktiv løn og ansættelsesvilkår●

Har du spørgsmål? Så ring til servicechef Tonny Køppen på 27 10 94 01 og hør nærmere. Vi kalder
løbende til samtale, så hvis du er interesseret i jobbet, søg hurtigst muligt!

Vi glæder os til at høre fra dig!
Om Dan Smedien
Dan Smedien er en moderne smede- og servicevirksomhed med speciale i reparation af
entreprenørmaskiner. Vi er en landsdækkende autoriseret servicepartner med et moderne
værksted på over 2.400 m² og et stærkt samarbejde i hele Grønbech-koncernen. Vi lægger vægt
på kvalitet, faglig stolthed og kundetilfredshed. Siden Dan Smedien i 2024 blev en del af Grønbech,
står vi stærkere end nogensinde med adgang til teknisk ekspertise og et stærkt netværk.
Med en lokal enhed i Bjæverskov tilbyder vi et dynamisk arbejdsmiljø med daglig kontakt til
markedets mest tekniske opgaver. Som en del af Grønbech-koncernen får du job i en
velrenommeret og værdidrevet familieejet koncern med over 110 ansatte på tværs af flere
divisioner. Her vægtes høj kvalitet, kontinuerlig udvikling og samarbejde højt – både internt og op
imod kunder og leverandører.
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